

EVEREADY 

INDUSTRIES INDIA LTD.

2, RAINEY PARK, KOLKATA-700 019
FAX : (91) 033-2486-4673, PH. : 2486-4961
E-mail : contactus@eveready.co.in
Website : www.evereadyindia.com

August 02, 2022

BSE Limited
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange
of India Ltd
Exchange Plaza, C-1,
Block – G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001

Dear Sirs,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation 2015, and further to our letter of August 01, 2022, we enclose a copy of the advertisement which was published in "The Financial Express" and "Aajkaal" on Tuesday, August 02, 2022.

Thanking you,

Very truly yours,
EVEREADY INDUSTRIES INDIA LTD.



(T. PUNWANI)
VICE PRESIDENT – LEGAL
& COMPANY SECRETARY

Encl : As Above.

TUESDAY, AUGUST 2, 2022

15

KOLKATA,

EVEREADY
 INDUSTRIES INDIA LTD.

Registered Office : 2, Rainey Park, Kolkata-700019

CIN : L31402WB1934PLC007993, Tel : 91-33-24559213, 033-24864961, Fax : 91-33-24864673, Email : investorrelation@eveready.co.in, Website : www.evereadyindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE/CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

(₹ in Crores, except per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		3 months ended	Previous Year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	3 months ended	Previous year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
		(30/06/2022)	(31/03/2022)	(30/06/2021)	(30/06/2022)	(31/03/2022)	(30/06/2021)
		Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	335.38	1,206.75	282.14	335.38	1,206.75	282.14
2	Net Profit for the period/year before tax	25.30	49.47	38.87	25.30	48.43	37.81
3	Net Profit for the period/year after tax	21.85	47.48	31.19	21.85	46.47	30.13
4	Total Comprehensive Income for the period/year [comprising Profit for the year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	21.40	46.00	31.36	21.61	45.14	30.38
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value : ₹ 5/- per share)	36.34	36.34	36.34	36.34	36.34	36.34
6	Earnings Per Share (Basic & Diluted) of ₹ 5/- each (not annualised)						
	(a) Basic	3.01	6.53	4.29	3.01	6.39	4.15
	(b) Diluted	3.01	6.53	4.29	3.01	6.39	4.15

Note:

The above is an extract of the detailed format of the Statements of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statements of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively and on the Company's website at www.evereadyindia.com.

Kolkata
August 01, 2022

EVEREADY INDUSTRIES INDIA LTD.
Suvamoy Saha
Managing Director

EVEREADY

GIVE ME RED



আজকাল

কলকাতা ১৬ শ্রাবণ ১৪২৯ মঙ্গলবার ২ আগস্ট ২০২২ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিম

আজকাল

৯

কলকাতা মঙ্গলবার ২ আগস্ট ২০২২

EVEREADY 
INDUSTRIES INDIA LTD.

রেজিস্টার্ড অফিস: ২, রেইনি পার্ক, কলকাতা-৭০০০১৯

CIN: L31402WB1934PLC007993; ফোন: ৯১-৩৩-২৪৫৫ ৯২১৩, ০৩৩-২৪৮৬ ৪৯৩১; ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬ ৪৬৭৩; ই-মেল: investorrelation@eveready.co.in, ওয়েবসাইট: www.evereadyindia.com

৩০ জুন, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত একক/পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মানের সংক্ষিপ্তসার

(শেয়ার প্রতি তথা বাদে কোটি টাকার মধ্যে)

ক্রম নং	বিবরণ	একক			পূঞ্জীভূত		
		সমাপ্ত ৩ মাস	সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর	পূর্ববর্তী বছরে সম্পর্কিত ৩ মাস	সমাপ্ত ৩ মাস	সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর	পূর্ববর্তী বছরে সম্পর্কিত ৩ মাস
		(৩০.০৬.২০২২)	(৩১.০৩.২০২২)	(৩০.০৬.২০২১)	(৩০.০৬.২০২২)	(৩১.০৩.২০২২)	(৩০.০৬.২০২১)
		অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৩৩৫.৩৮	১,২০৬.৭৫	২৮২.১৪	৩৩৫.৩৮	১,২০৬.৭৫	২৮২.১৪
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে বছরে কর-পূর্ব নেট মুনাফা	২৫.৩০	৪৯.৪৭	৩৮.৮৭	২৫.৩০	৪৯.৪৭	৩৮.৮৭
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে বছরে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা	২১.৮৫	৪৭.৪৮	৩১.১৯	২১.৮৫	৪৭.৪৭	৩১.১৩
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে বছরে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে বছরে কর-পরবর্তী মুনাফা এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	২১.৪০	৪৬.০০	৩১.৩৬	২১.৬১	৪৫.১৪	৩০.৩৮
৫	সম্পূর্ণরূপে আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য [প্রতি শেয়ারের অতিরিক্ত মূল্য: ₹৫/-] শেয়ার পিছু আয় (বিনিয়োগ এবং মিশ্রিত) [প্রতিটি ₹৫/-] (ক) বিনিয়োগ (খ) মিশ্রিত	৩৬.৩৪	৩৬.৩৪	৩৬.৩৪	৩৬.৩৪	৩৬.৩৪	৩৬.৩৪
৬	৩.০১	৬.৫৩	৪.২২	৩.০১	৬.৩৯	৪.১৫	
	৩.০১	৬.৫৩	৪.২৯	৩.০১	৬.৩৯	৪.১৫	

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) বেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা অনির্ধারিত একক এবং পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মানের সংক্ষিপ্তসার। এই সকল অনির্ধারিত একক এবং পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মান কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.evereadyindia.com) এর পাশাপাশি ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটেও (www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com) উপলব্ধ রয়েছে।

কলকাতা
১ আগস্ট, ২০২২

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড
শুভমব সাহা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

EVEREADY

GIVE ME
RED

